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ADEMAR PINHEIRO SOTTA JUNIOR
MATHEUS FELIPE

GUILHERME DA SILVA VEZU

MIGUEL BUENO

JOAO VITOR DA ROCHA RIBEIRO
LEONARDO MOREIRA

ARNALDO GUIMARAES DA SILVA JUNIOR

Atleta

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS
JEFERSON SOUTO MONTEIRO
JOAO LUCAS GUIMARO DE SOUZA
GABRIEL MANTOVANI

FERNANDO DE CARVALHO GRACIANO
CLAUDINO

MARCOS MALICI DA SILVA

RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
MATHEUS HENRIQUE SOARES KENDIG
EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
IGOR RAPHAEL MATHIAS VALEJO

Atleta

JHONATAN DE OLIVEIRA MARTINS FERREIRA
DANILO SANTOS

JOSIMAR GOMES DA SILVA

PERO HENRIQUE DE MIRANDA ALVES
ANDERSON JOSE DOS SANTOS

RAFAEL GONCALVES DA SILVA

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA

GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS

Atleta

ELTON WANDER

ANDRE BALADA

ALESSANDRO BARTH

VILMAR FRANCISCO SILVA MELO
JULIANO TIEGO GUERRA

GUSTAVO HAUER

MARCELO ANTONIO FERREIRA
THIAGO DONATO PEREIRA RODRIGUES
RAFAEL AGULILEA

JOSE PEDRO DOS SANTOS NETO
MARCELO APARECIDO BRANDINO DA SILVA
ANTONIO CELSO DA SILVA JUNIOR
ODAIR CASTRO

DENEBER HERNANDES

SAULO DE SOUZA RODRIGUES

BRUNO FUZZO

Atleta

DANIEL MARTINS DE SANT ANA
MELQUES

CLAUDIO

ROBERTO SATIRO RUANO

JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
WEBER OLIVEIRA

SIDINEI NEVES BARBOSA
RODRIGO MENDES DA SILVA
LUIS ANTONIO

EDSON RIBEIRO BIROCHI

RAUL DE SOUZA RODRIGUES
ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 7K MASC

INFANTIL

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 23 M1624 S
M 21 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 18 M1624 S GM RUNNING
M 17 M1624 N AMIGOS DE TREINO
M 22 M1624 S GM RUNNING
M 21 M1624 S
M 22 M1624 S . SEM EQUIPE
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 28 M2529 S . PAIS E FILHOS
M 29 M2529 N EDUARDO ATLETA
M 27 M2529 S
M 28 M2529 S GM RUNNING
M 26 M2529 S DEREM
M 25 M2529 S DEREM
M 27 M2529 S
M 27 M2529 N
M 29 M2529 S CAPTOM
M 26 M2529 S . ACADEMIA PRO SAUDE
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 33 M3034 S . .
M 32 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 31 M3034 N
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 30 M3034 S ATLETISMO DE ASSIS
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S . TRIBUS
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 36 M3539 S CARIOCA TEAM
M 36 M3539 S TACIBA RUN
M 37 M3539 S CANELA TORTA
M 38 M3539 N CAPTOM
M 35 M3539 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
M 38 M3539 S WORLD TENIS
M 38 M3539 S NENHUMA
M 38 M3539 N 19
M 38 M3539 S INOVE RUN
M 36 M3539 S TEAM NO LIMITE 2
M 39 M3539 S CAVEIRAS
M 38 M3539 N MORELLI
M 39 M3539 S EQUIPE CRAZY4ARUN
M 38 M3539 S TARUMA RUNNERS
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S . TVCOM RUNNING
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 41 M4044 S . FIND OUR PACE
M 43 M4044 S TEAM NO LIMITE 2
M 43 M4044 S TARUMA RUNNERS
M 40 M4044 S CRAZY4RUN
M 42 M4044 N DEREM
M 43 M4044 S AMIGOS DE TREINOASSIS
M 43 M4044 S CAVEIRAS
M 42 M4044 S
M 43 M4044 N AMIGOS DE TREINO
M 44 M4044 S EQUIPE CASA DO GAROTO
M 42 M4044 S CAPTOM
M 40 M4044 S TAPECARIA SAO JOAO

Liquido

Liquido
00:33:25
00:33:26
00:33:48
00:36:31
00:43:47
00:44:58
00:50:27

Liquido
00:27:58
00:28:09
00:29:24
00:32:09

00:33:00

00:34:27
00:36:57
00:37:37
00:38:13
00:43:30

Liquido
00:26:41
00:31:14
00:34:23
00:36:25
00:37:03
00:43:07
00:45:54
00:48:54

Liquido
00:27:18
00:30:10
00:30:35
00:30:37
00:31:33
00:31:39
00:35:09
00:37:03
00:37:27
00:40:13
00:41:00
00:42:43
00:42:43
00:43:50
00:44:26
00:49:27

Liquido
00:26:07
00:27:50
00:29:31
00:29:50
00:31:30
00:32:27
00:33:26
00:34:18
00:34:46
00:36:10
00:39:03
00:39:17

Bruto

Bruto
00:33:30
00:33:30
00:33:50
00:36:39
00:43:55
00:45:08
00:50:35

Bruto
00:28:01
00:28:12
00:29:37
00:32:10

00:33:02

00:34:28
00:37:01
00:37:37
00:38:22
00:43:42

Bruto
00:26:42
00:31:16
00:34:24
00:36:29
00:37:08
00:43:16
00:45:59
00:48:59

Bruto
00:27:21
00:30:10
00:30:36
00:30:39
00:31:40
00:31:42
00:35:09
00:37:08
00:37:32
00:40:18
00:41:06
00:42:49
00:42:44
00:44:03
00:44:35
00:49:37

Bruto
00:26:08
00:27:52
00:29:34
00:29:52
00:31:30
00:32:29
00:33:36
00:34:22
00:34:53
00:36:14
00:39:12
00:39:28



13 326  ANDRE LABADESSA M 42 M4044 S AMIGOS DE TREINOASSIS 00:39:41 00:39:47

14 388 LEONARDO RIZZO M 42 M4044 S GM RUNNING 00:39:56 00:40:03

15 417 ROGERIO MONTAI DE LIMA M 42 M4044 S 00:42:50 00:43:01

16 449  JULIO CESAR LOURENCO M 40 M4044 S TARUMA RUNNERS 00:44:05 00:44:14

17 453 LEANDRO APARECIDO BALDACIN M 41 M4044 S 00:58:39 00:58:51

18 408 PAULINA DE SOUZA JARDIM M 42 M4044 S . ROMA RUN 00:58:44 00:58:50
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 379  JOSE DIAS DA SILVA FILHO M 47 M4549 S . CAVEIRAS 00:30:08 00:30:15

2 373  JOAO BATISTA OLIVEIRA M 47 M4549 S DEREM 00:32:33 00:32:33

3 350 EDILSON JOAO DE OLIVEIRA M 48 M4549 S AMIGOS DE TREINOASSIS 00:32:49 00:32:50

4 409 PAULO ROGERIO CAETANO M 45 M4549 S CARIOCA TEAM 00:32:50 00:32:55

5 400 MATHEUS DO CARMO M 45 M4549 S CARMO RUN 00:33:21 00:33:25

6 397 MARCELO VIEIRA M 49 M4549 S CAPTOM 00:34:29 00:34:32

7 358 FABRICIO MERILIS M 47 M4549 S IEPE RUNNERS 00:35:27 00:35:39

8 335 CLAUDIMIR MONTEIRO GIMENES M 48 M4549 S LIFE RUNNES 00:38:21 00:38:28

9 389 LUCIANO CORBUCCI M 46 M4549 S HARD RUNNING 00:42:59 00:43:10

10 317 ADEMAR PINHEIRO SOTTA M 47 M4549 S . . 00:43:36 00:43:46
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 383  JOVELINO DONIZETE GONCALVES M 54 M5054 S . EDUARDO ATLETA 00:33:45 00:33:47

2 422 SANDRO JOSE SILVEIRA M 52 M5054 S IEPE RUNNERS 00:34:48 00:34:53

3 436 MARCOS JOSE DA SILVA M 50 M5054 S TARUMA RUNNERS 00:35:39 00:35:42

4 364 GILBERTO DIAS M 51 M5054 S CAPTOM 00:36:22 00:36:23

5 427  VALDEIR FERMINO M 52 M5054 S BODY EVOLUTION STUDIO 00:37:53 00:37:56

6 402 MAURI BUENO M 53 M5054 S AMIGOS DE TREINO 00:39:05 00:39:13

7 426 ULISSES RICARDO CELESTE DE MORAIS M 51 M5054 S PARAGUACU RUNNERSPARAGUACU PTA 00:41:13 00:41:19

8 431 WELLINGTON MOREIRA M 52 M5054 S . BADMINTON RUN 00:45:42 00:45:50
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 376  JOEL M 57 M5559 S . PAIS E FILHOS 00:36:03 00:36:05

2 454 ELIAS TEODORO M 56 M5559 S . ROMA BIKE 00:42:02 00:42:04
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 363 GERALDO DE JESUS RODRIGUES M 60 Me6064 S . DEREM 00:33:04 00:33:05

2 360 FRANCISCO CARLOS PEREIRA DA SILVA M 61 Me064 S . LIFE RUNNERS 00:40:55 00:40:56

3 334 CARLOS ALBERTO ORTEGA M 61 Me064 S . . 00:45:20 00:45:28

4 349  DIO DOS SANTOS M 63 Me064 S . . 00:46:36 00:46:36
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 369 HORACIO SANTOS M 65 M6569 S . . 00:34:12 00:34:15

2 378  JOSE CARLOS DOS SANTOS M 65 M6569 S . CAPTOM 00:36:42 00:36:46

3 457 MANOEL CAUM M 69 M6569 S . CAPTOM 00:45:06 00:45:10
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 406  NOEL CUNHA M 70 M7099 S . AGUIA 00:38:01 00:38:05
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